
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxx-191-05-uchwala-powiatu-
leborskiego

XXX/191/05 Uchwała Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2003 r. nr 118, poz. 1112 ze zm.) art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagrodzenia za pracę w dni wolne od pracy (Dz. U. z 2005 r. nr 22, poz. 181)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXVIII/177/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 stycznia 2005 w
sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Lęborski, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy
oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,
nagrody ze specjalnego funduszu nagród w roku 2005, § 4 otrzymuje brzmienie:
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2005 r."
§ 2

W załączniku nr 1 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„rozporządzeniu - rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dni wolne od pracy (Dz.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxx-191-05-uchwala-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxx-191-05-uchwala-powiatu-leborskiego


U. z 2005 r. nr 22, poz. 181),”
2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Szczególne przypadki zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów
uprawniających do dodatku za wysługę lat określa § 7 rozporządzenia.”
3. § 4 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela, któremu powierzono funkcję doradcy metodycznego,”
4. § 5 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„dla nauczycieli i wychowawców ujętych w ust. 1 pkt. 5-6 w wysokości 4%,”
5. § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„Nauczycielom, którzy w dniu wolnym od pracy realizują zajęcia dydaktyczne,
wychowawcze lub opiekuńcze, a nie otrzymują za ten dzień innego dnia wolnego,
przysługuje odrębne wynagrodzenie za każdą godzinę pracy obliczone jak za godzinę
ponadwymiarową.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2005 r.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:59

Liczba wyświetleń: 21


